
X Rzeszowski Bieg Wielkanocny 

Bieg g łówny  

Klasyfikacja generalna 

 

Miejsce 
Nr startowy Nazwisko i imię Rok Kategoria Klub Czas 

1 64 Okseniuk Sergii 1980 M3 MK Luchesk 15,17 

2 74 Rohozovskyi Vadym 1989 M3   15,26 

3 67 Marszałek Patryk 1995 M2 CWKS Resovia Rzeszowa 15,29 

4 65 Marchuk Sergii 1986 M3 CK Mizuno 16,12 

5 78 Kic Damian 1996 M2 GUKLA Bratkowice, Korzeniowski.pl 16,19 

6 54 Dziuba Bogdan 1974 M4 Stalowowolski Klub Biegacza 16,31 

7 77 Tomaszewski Maciej 1997 M2 JGB Sokół Jarosław 16,55 

8 51 Chmaj Piotr 1997 M2 Łańcut 16,58 

9 46 Sztandur Mateusz 1990 M2 ITMBW Kraków 17,42 

10 55 Cisek Andrzej 1974 M4 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 17,42 

11 62 Majecki Robert 1993 M2 JW3533 17,49 

12 60 Ślęzak Robert 1976 M4 Olimpijczyk Szczekociny 18,36 

13 80 Zięba Wiktor 2004 M1 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 18,39 

14 52 Łańcucki Stanisław 1958 M5 Stalowowolski Klub Biegacza 18,42 



15 56 Fedak Grzegorz 1978 M4 Pass Running Team 18,48 

16 63 Rojek Piotr 2003 M1   18,53 

17 53 Rojek Józef 1967 M5   18,53 

18 58 Kaczmarski Grzegorz 1983 M3   19,01 

19 57 Proszowski Piotr 1972 M4 Stalowowolski Klub Biegacza 19,11 

20 195 Talar Patrycja 1986 K1 Runners World Poznań / KB UE Poznań 19,16 

21 200 Okseniuk Oksana 1988 K1 MK Luchesk 19,23 

22 66 Wójtowicz Tomasz 1990 M2 KB Athletic Zręcin 19,37 

23 88 Zabiegły Grzegorz 1973 M4 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 19,4 

24 76 Karasiński Ireneusz 1979 M4 MZBM Rzeszów 19,41 

25 79 Karkut Bogdan 1970 M4 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 19,48 

26 194 Siembida Małgorzata 1978 K2 Stalowowowolski Klub Biegacza 20,06 

27 69 Surowiec Grzegorz 1982 M3 Besta sp. z o.o. 20,17 

28 197 Węgrzyn Monika 2002 K1 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 20,32 

29 68 Chudzik Jakub 2004 M1 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 20,33 

30 75 Rogóż Marcin 1990 M2   20,37 

31 82 Tucki Konrad 1976 M4   20,44 

32 71 Gierula Grzegorz 1991 M2 Zdany tylko na siebie 21,16 

33 189 Walania Kinga 1983 K1 TKKF SOKÓŁ Głogów Małopolski 21,24 

34 87 Bronhard Rafał 1986 M3 21 Batalion Dowodzenia 21,24 



35 47 Żelazko Kamil 1988 M3 Husaria Race Team 22,02 

36 193 Musialik Magdalena 1984 K1 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 22,08 

37 61 Wiącek Dariusz 1978 M4   22,17 

38 190 Kapusta-Szydłak Sylwia 1982 K1   22,28 

39 196 Chudzik Amelia 2006 K1 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 23,05 

40 81 Samolewicz Janusz 1955 M5 "Handlopex" Rzeszów 23,1 

41 73 Blajer Maciej 1975 M4   23,28 

42 72 Błądziński Grzegorz 1996 M2 Salezjanie Rzeszów 23,38 

43 44 Domaradzki Grzegorz 1964 M5 B. T. Wagabunda 23,47 

44 192 Domaradzka Małgorzata 1966 K2 B. T. Wagabunda 24,44 

45 59 Misiak Mateusz 1993 M2   25,12 

46 50 Słowik Jan 1970 M4 Wybiegamy w przyszłość 26,37 

47 198 Blajer Elżbieta 1973 K2   26,54 

48 86 Słowik Stefan 1965 M5   27,05 

49 199 Grabska Renata 1950 K2 Ambasador Festiwalu Biegowego Krynica 27,13 

50 48 Maciechowski Paweł 1984 M3   27,22 

51 188 Iskrzycka Magdalena 1984 K1 aSPAwen 28,05 

52 70 Łobodziński Filip 2002 M1 Oratorium Rzeszów 28,14 

53 49 Jaracz Krystian 1996 M2 KB Athletic Zręcin 29,48 

54 191 Wąsacz Urszula 1977 K2 nieDzielne Biegaczki 29,49 



55 85 Domaradzki Jakub 2001 M1 B. T. Wagabunda 30,46 



Klasyfikacja generalna kobiet 
Lp. Nr start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

1 

195 Talar Patrycja 1986 K1 Runners World Poznań / KB UE Poznań 19,16 

2 

200 Okseniuk Oksana 1988 K1 MK Luchesk 19,23 

3 

194 Siembida Małgorzata 1978 K2 Stalowowolski Klub Biegacza 20,06 

 

 

Klasyfikacja generalna mężczyzn 
Lp. Nr start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

1 

64 Okseniuk Sergii 1980 M3 MK Luchesk 15,17 

2 

74 Rohozovskyi Vadym 1989 M3 
 

15,26 

3 

67 Marszałek Patryk 1995 M2 CWKS Resovia Rzeszowa 15,29 

 

  



Kategoria K1 

Lp. Nr start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

1 
197 Węgrzyn Monika 2002 K1 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 20,32 

2 
189 Walania Kinga 1983 K1 TKKF SOKÓŁ Głogów Małopolski 21,24 

3 
193 Musialik Magdalena 1984 K1 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 22,08 

 

Kategoria K2 

Lp. 

Nr 

start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

1 
192 Domaradzka Małgorzata 1966 K2 B. T. Wagabunda 24,44 

2 
198 Blajer Elżbieta 1973 K2  26,54 

3 
199 Grabska Renata 1950 K2 Ambasador Festiwalu Biegowego Krynica 27,13 

  



Kategoria M1 

Lp. Nr start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

1 
80 Zięba Wiktor 2004 M1 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 18,39 

2 
63 Rojek Piotr 2003 M1  18,53 

3 
68 Chudzik Jakub 2004 M1 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 20,33 

 

 

 

Kategoria M2 

Lp. 

Nr 

start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

1 

78 Kic Damian 1996 M2 GUKLA Bratkowice, Korzeniowski.pl 16,19 

2 

77 Tomaszewski Maciej 1997 M2 JGB Sokół Jarosław 16,55 

3 

51 Chmaj Piotr 1997 M2 Łańcut 16,58 

 

 

Kategoria M3 

Lp. Nr start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

1 
65 Marchuk Sergii 1986 M3 CK Mizuno  16,12 

2 
58 Kaczmarski Grzegorz 1983 M3 

 
19,01 

3 
69 Surowiec Grzegorz 1982 M3 Besta sp. z o.o. 20,17 

 

 

Kategoria M4 

Lp. Nr start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

1 
54 Dziuba Bogdan 1974 M4 Stalowowolski Klub Biegacza 16,31 

2 
55 Cisek Andrzej 1974 M4 Rzeszowskie Gazele i Gepardy 17,42 

3 
60 Ślęzak Robert 1976 M4 Olimpijczyk Szczekociny 18,36 

 

 

Kategoria M5 

Lp. Nr start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

1 
52 Łańcucki Stanisław 1958 M5 Stalowowolski Klub Biegacza 18,42 

2 
53 Rojek Józef 1967 M5 

 
18,53 

3 
81 Samolewicz Janusz 1955 M5 "Handlopex" Rzeszów 23,1 



Najstarsza zawodniczka: 

Grabska Renata 

 

 

 

Najmłodsza zawodniczka: 

      Chudzik Natalia 

 

 

Najmłodszy zawodnik: 

      Zięba Wiktor 

 

Najstarszy zawodnik: 

      Samolewicz  Janusz 

  



 

Najlepsza zawodniczka Nowego Miasta 

Nr start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

198 Blajer Elżbieta 1973 K2 
 

26,54 

       

       

       

Najlepszy zawodnik Nowego Miasta 

Nr start. Nazwisko i Imię Rocznik Kategoria Klub (Adres) Czas 

82 Tucki Konrad 1976 M4 
 

20,44 

 


